月23日起调整对兴业稳天盈货币市场基金A/B类份额单个开放日每个账户申购 （包括转

换转入和定期定额投资）金额单笔或累计应不超过3000万元（含本数）的申请限制，调整

为兴业稳天盈货币市场基金A/B类份额单个开放日每个账户申购 （包括转换转入和定期

定额投资）金额单笔或累计应不超过500万元（含本数），此次调整针对所有销售机构，包

括直销机构与代销机构。

（2）投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1）兴业基金管理有限公司网站：www.cib-fund.com.cn

2）兴业基金管理有限公司客户服务热线：40000-95561

（3）风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资者购

买货币基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构。投资者投资基金前应

认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身

情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。基金有风险，投资需谨慎，敬请投资者注意投

资风险。

特此公告。

兴业基金管理有限公司

2018年4月19日

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2018-018

深圳市金溢科技股份有限公司关于股东股份完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“金溢科技” ）近日接到公司实际

控制人之一、董事长兼总经理罗瑞发先生通知，其与王丽娟女士就离婚股份分割事宜已在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续。现将相关情况公告如

下：

一、离婚股份分割情况

2018年1月4日罗瑞发先生与王丽娟女士签署离婚协议，对股份分割作出安排，详情请

见公司分别于2018年1月9日和1月24日在巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）上

刊登的《关于股东权益发生变动的提示性公告》（公告编号：2018-003）、《简式权益变动

报告书》和《关于股东权益变动的补充公告》（公告编号：2018-007）。

二、股份过户登记完成情况

（一）本次变更前后持股情况

本次股份过户登记手续已于2018年4月16日办理完成。至此，王丽娟女士持有公司660

万股股票，成为公司持股5%以上股东之一，与罗瑞发先生并列为公司第四大股东。 本次变

更前后罗瑞发先生和王丽娟女士直接持有的公司股份情况如下：

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份 本次变动数量

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

罗瑞发

合计持有股份 13,200,000 11.21 6,600,000 5.60 6,600,000 5.60

有限售条件股

份

13,200,000 11.21 6,600,000 5.60 6,600,000 5.60

王丽娟

合计持有股份 0 0 6,600,000 5.60 6,600,000 5.60

有限售条件股

份

0 0 6,600,000 5.60 6,600,000 5.60

（二）本次股份变动对公司的影响

本次股份变动不会导致公司实际控制人发生变化，公司实际控制人仍为“罗瑞发、刘

咏平、杨成、王明宽、李娜、李朝莉” ，不存在导致公司控制权不稳定的情形，对公司的经营

管理和发展前景不构成重大影响。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份变动证明材料。

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2018年4月18日

股票代码：

600704

股票简称：物产中大 编号：

2018

—

024

物产中大关于控股子公司物产云商

完成工商注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年4月18日，物产中大集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到杭州市江干区

市场监督管理局正式核发的物产中大云商有限公司（以下简称“物产云商” ）营业执照。物

产云商基本情况如下：

（一）名称：物产中大云商有限公司

（二）统一社会信用代码：91330104MA2B21TX93

（三）公司类型：有限责任公司

（四）注册资本：3亿元

（五）法定代表人：徐斌毅

（六）住所：浙江省杭州市江干区九和路28号1幢

（七）成立日期：2018年04月16日

（八）营业期限：2018年04月16日至长期